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�Cumhuriyet halk Partisi il Başkanı 
Nail Kamacı, parti yönetici-
leri ve parti üyeleri ile birlik-
te Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) binası önünde emekli-
ler ile ilgili eylem yaptı. 4’te

tepkİ gösterdİlerT                                       RSE
KÖŞE

Gençlik kollarının 
fotoğrafı

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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BAşkAn BÖcek İklİm değİşİklİğİ zİrvesİ’nde konuştu

Büyükşehir Belediyesi ve ANSİAD işbirliğinde İklim Değişikliği 
Zirvesi düzenlendi. Açılış konuşmasını yapan Başkan Muhittin 

Böcek, “Hedefimiz Antalya’mızı iklim dostu bir kent yapmak” dedi

öncelİklİ hedef 
İklİm dostu antalya

�BüyükŞEhiR Belediyesi ve An-
talya Sanayici ve iş insanları 
Derneği işbirliğinde iklim 
Değişikliği Zirvesi gerçekleş-
tirildi. Zirveye STk’lar, akade-
misyenler ve davetliler katıldı.

�PRogRAMDA konuşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Böcek, “Antal-
ya’mızın sahip olduğu zengin çevre 
değerlerini korumak ve gelecek 
nesillere taşımak için nötr karbon 
hedefimizle ilerliyoruz” dedi. 5’te

genİş katılım nötr karBon hedefİ

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

antalya 
Zİrvede 
Buluştu 

son 5 yılda 
2 mİlyon 398 Bİn 198 

fİdan dİkİldİ 

ZİrvEdE, Büyükşehir’in son beş yılda toplam 2 milyon 
398 bin 198 fidan dikimi gerçekleştirdiği açıklandı. 
Bu fidana dikimi 14 bin 389 ton CO2 eşdeğerinde bir 
karbon yutağına eş değer yeşil alan oluşturdu.

�maNavGat yangınının etkilediği 
Seleukeia antik Kenti’nin çevresin-
deki ağaçlar zamanla kuruyup, an-
tik yapıların üzerine devrildi. 3’te

�ÇiN halk Cumhuri-
yeti’nin Guangzhou 
kenti Kentsel yeni-
lik heyeti, Büyük-
şehir Belediyesi’nin 
‘Çevre Dostu Çiftçi 
Kart’ projesini Kum-
luca’da yerinde ince-
ledi. heyet, Başkan 
Böcek’i de ziyaret 
etti. 6’da

�KaleiÇi Old town Festivali ile  an-
talya’nın tarihi kent merkezinin so-
kakları, renkli etkinliklerle 4 gün 
geçirecek. 8’de

ÇİftÇİ kart İÇİn geldİler 

sıcaklıklarda 
keskin düşüş
�SıcAklıklARın yarından itibaren 

6 ila 12 derece arasında düşeceği 
iç kesimler için de zirai don riskine 
karşı uyarıda bulunuldu. 8’de

chp’den, sgk 
önünde eylem

Eylemde konuşan CHP İl 
Başkanı Nail Kamacı, eskiden 

emekli ikramiyeleriyle ev, 
araba alınabildiğini bugün 
ise emeklinin bakkala dahi 

gitmeye korktuğunu söyledi 

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

kaleiçi’nde sokaklar
sanatla buluşacak

kuruyan ağaçlar 
tarihe zarar verdi
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AntAlyA Ticaret Borsası’n-
da(ATB) Ulaşılabilir, Güve-
nilir ve Sürdürülebilir Gıda 
Paneli gerçekleştirildi. ATB 

Basın Danışmanı Vahide Yanık mode-
ratörlüğünde düzenlenen panele, Bir-
leşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 
(FAO) Türkiye Temsilci Yardımcısı Ay-
şegül Selışık, Antalya Tarım ve Orman 
Müdür Yardımcısı Asım Karabulut, Ak-
deniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mustafa Erkan, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Ali Manavoğlu katıldı. Panel-
de, güvenilir ve sürdürülebilir gıda-
ya ulaşım için neler yapılması gerek-
tiği anlatıldı. Moderatör Vahide Yanık, 
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgü-
tü (FAO) kuruluş tarihi olan 16 Ekim’in 
Dünya Gıda Günü olarak kutlandığı-
nı belirterek, gıdanın son dönemin en 
önemli konularından biri olduğunu, bu 
nedenle gıdayı konuşmak için panelde 
bir araya geldiklerini kaydetti.

2.8 MİLYAR İNSAN SAĞLIKLI 
BESLENEMİYOR

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Ör-
gütü (FAO) Türkiye Temsilci Yardımcı-
sı Ayşegül Selışık, dünyada gıda üreti-
minin arttığını ancak gıda fiyatlarının 
da arttığını belirtti. Dünyadaki çatış-
malar, küresel iklim değişikliğinin gıda 
üretimi ve lojistiğini etkilediğini belir-
ten Selışık, “Gıda hakkı bütün insan-
lar için olması gereken bir hak. Hepi-
mizin günlük olarak en doğru şekilde 
beslenmesi gerekiyor. Sadece karbon-
hidrat değil bedenimizin sağlıklı olabil-
mesi için proteine de dengeli bir şekil-
de ulaşmamız gerekiyor. Yani sadece 
doymamız değil, beslenmemiz de gere-
kiyor” dedi. Selışık, FAO’nun Eylül ayı 
raporuna göre dünyada 733 milyon in-
sanın aç olduğunu bildirirken, “Diğer 
yandan 2.8 milyar insan sağlıklı besle-
nemiyor. Gıdaya ulaşıyor ama ulaştı-
ğı besin sağlıklı değil. Her yıl, 600 mil-
yon insan kontamine gıda tüketimi 
nedeniyle hastalanıyor ve 420 bin kişi 
hayatını kaybediyor. Yaklaşık 890 mil-
yon yetişkin obezite ile yaşıyor. Güve-
nilir olmayan gıdalardan dolayı yaşa-
nan ölümlerin yüzde 30’unu 5 yaşın 
altındaki çocuklar oluşturuyor” diye 
konuştu.

Dünyada yeterli gıda üretiminin ol-
duğunu ancak adil paylaşılmadığı-
nı vurgulayan Selışık, gıda fiyatları-
nın yüksekliğini de işaret etti. FAO’nun 

Eylül raporuna göre dünyada gıda fi-
yatlarının 18 ayın en hızlı artışını kay-
dettiğini belirten Ayşegül Selışık, “Ey-
lül ayında gıda fiyatları Ağustos ayına 
göre yüzde 3 oranında artmış” dedi. 
Türkiye’nin her alanda zengin, biyo-
lojik çeşitliliği olan bir ülke olduğunu 
kaydeden Selışık ancak son dönemde 
tarım nüfusunun yaşlandığını ve genç-
lerin tarıma ilgi göstermediğine dik-
kat çekti. Selışık, bunun gıda üretimini 
olumsuz etkileyeceğini, tarımda istih-
damı artırmaya yönelik politikalar yü-
rütülmesi gerektiğini kaydetti.

1.4 MİLYAR TON GIDAYI                    
İSRAF EDİYORUZ

Antalya Tarım ve Orman Müdür Yar-
dımcısı Asım Karabulut, tarımsal üre-
tim olmazsa gıdanın olmayacağını 
belirtti. Dünyada 8 milyar insan oldu-
ğunu, Birleşmiş Milletler istatistikleri-
ne göre dünyada 4 milyar ton gıda üre-
tildiğini belirten Karabulut, “Yani bir 
milyar insan için yarım milyar tonluk 
gıda düşüyor. Ama baktığımızda 730 
milyondan fazla insan aç. Rakamlara 
göre yaklaşık 1.4 milyar ton gıdayı is-
raf ediyoruz. Gıda güvenliğini konuşa-
caksak israftan başlamamız gerekiyor” 
dedi. Karabulut, gıda israfı ve deneti-
mi konusunda yaptıkları çalışmala-
rı anlattı. Karabulut, turizm kenti An-
talya’da gıda denetimlerini de sıkı bir 
şekilde yaptıklarını belirterek, “Çün-
kü buradaki en ufak bir sorun bütün 
dünyada ses getirir. Biz hem kendi in-
sanımız hem misafirlerimiz için dene-
timlerimizi daha sıkı gerçekleştiriyo-
ruz” dedi.

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Mustafa Erkan, son 30 
yılda tarım topraklarının betonlaşma 
ve çeşitli nedenlerle yüzde 15 oranın-
da azaldığını belirterek, “Tüm bu azal-
maya rağmen son 30 yılda dünyadaki 
meyve ve sebze sektöründe yüzde 60 
artış oldu. Bunun nedeni tarımın ıslah 
çalışmalarıyla, bilimsel metodlarla ge-
liştirilmesindendir” dedi.

 Gıdada kayıp ve israfın önlenme-
si için alınması gereken önlemleri an-
latan Erkan, “Gelişmiş ülkeler gıda-
yı daha fazla israf ediyor. Çünkü kolay 
ulaşabiliyor, gereğinden fazla alıyor, 
atıyor. Afrika’ya bakın orada kayıp 
oranları yüksek ama israf oranı sıfır. 
Gıdaya ulaşılamadığı için gıdanın de-
ğeri çok iyi biliniyor” dedi. Dünyadaki 
8 milyar insanın 2.2 milyar ton meyve 
ve sebzeyi tükettiğini, 2050’da dün-
ya nüfusunun 9.5 milyara ulaşılacağı-
nın tahmin edildiğini belirten Erkan, 
“Bu nüfusu besleyebilmek için bizim 
şu anki gıda arzını en az yüzde 30-40 
arttırmamız gerekiyor. Yani 20 yıl içeri-
sinde daha fazla üretmemiz gerekiyor. 
Ama önümüzde global ısınma var, ik-
lim krizi var, kentleşmeyle birlikte top-
raklarımızın azalma riski var. En önem-
lisi de toprakların verimsizleşmesi ya 
da çoraklaşması sorunlarıyla karşı kar-
şıyayız. Peki tüm bu sorunlara rağmen 
biz nasıl güvenilir gıdaya ulaşacağız? 
Burada ziraat fakülteleri ve ziraat mü-
hendisleri aktif rol oynayacak. Daha 
çok üretmek için bilgiyi, teknolojiyi 
kullanacağız. O zaman bizim çok daha 
donanımlı ziraat mühendisleri yetiştir-
memiz gerekiyor. Teknolojiyi kullana-
rak üretmemizi artırmamız gerekiyor” 
diye konuştu.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı Ali Manavoğlu, 
beslenmenin anne karnından başladı-
ğını belirterek, dengeli ve sağlıklı bes-
lenmenin önemini vurguladı. Gıda fi-
yatlarının artmasının taklit ve tağşişli 
ürün sayısının da artışına neden oldu-
ğunu söyleyen Manavoğlu, gıda ürün-
lerinin denetiminin önemini vurgu-
ladı. Bakanlığın taklit ve tağşişli gıda 
ürünlerini açıklamasının toplum sağlı-
ğı için önemli olduğunu söyleyen Ma-
navoğlu, gıda maddelerindeki kim-
yasal tespitlerinin de yayınlanmasını 
istedi. Manavoğlu, güvenilir gıdaya 
ulaşmada tüketiciye de görevler düştü-
ğünü belirterek, gıda okur yazarlığının 
yaygınlaşması gerektiğini söyledi. 

Manavoğlu, “Tüketici bir ürünü al-
mak istediğinde önce o ürünün etike-
tine bakmalı, içeriğinde neler var, son 
tüketim tarihi gibi ürüne dair bütün 
bilgileri kontrol edip öyle almalı. Am-
balajda çilekli gofret görseli var ama 
içeriğine baktığında çilek olmadığı, çi-
lek aroması olduğunu görüyor. Akıllı 
ambalajlar var, barkotu okuttuğunuz-
da ürünün üretiminden rafa gelinceye 
kadarki yol haritasını size bildiriyor. Tü-
ketici bunları kullanmalı, alışveriş ya-
parken yanılmamalı” dedi.

Manavoğlu, gıda mühendisi istih-
dam edemeyecek ölçekteki küçük gıda 
işletmelerinin, teknik ve hijyen konu-
sunda destek alabilmeleri amacıyla, 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ta-
rafından Tarım ve Orman Bakanlığı`na 
önerilen “Yetkilendirilmiş Gıda Danış-
manı” sisteminin hayata geçirilmesi-
ni istedi. 
HABER MERKEZİ

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’in kırsal mahallelere çok amaçlı 
sosyal salonlar vaadi hayat bulmaya devam 
ediyor. Büyükşehir Belediyesi’nin bu kap-
samda Korkuteli Dereköy Mahallesi’nde ya-
pımına başladığı, vatandaşların uzun süredir 
ihtiyaç duyduğu düğün, mevlit ve çeşitli top-
lantılarını gerçekleştirebileceği çok amaçlı sa-
lon projesinde çalışmalar hızla ilerliyor.  

YAZ KIŞ HİZMET VEREBİLECEK 

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından yürütülen proje, 1443 
metrekare alan üzerinde 561 metrekare ka-
palı alana sahip. Çok amaçlı salonda daha 
önce mekanik ve elektrik altyapı imalatlarını 
bitiren ekipler, betonarme imalatı, çatı örtüsü 
ve yer döşemesi seramik işlerini de tamam-
landı. Yapımı süren çok amaçlı salonun, böl-
genin iklim şartları nedeniyle soğuk olmasın-

dan dolayı yaz kış kullanılabilmesi için dört 
tarafının kapatılması çalışmalarına da kısa 
sürede başlanacak.  Son olarak çevre düzen-
lemesinin de tamamlanmasıyla birlikte De-
reköylüler, düğün ve mevlit gibi etkinliklerde 
kullanabileceği çok amaçlı salona kavuşmuş 
olacak.  Dereköy Mahallesi Muhtarı Nebi Bü-
yükkeleş, “Vatandaşlarımızın hem mutlu gü-
nünde hem de acı günlerinde bir arada ol-

malarını sağlayacak, hava koşullarından 
etkilenmeden organizasyonlara ev sahipliği 
yapabilecek bir mekana kavuşacağız. Mahal-
lemizin ihtiyacı olan vatandaşlarımızın yıl-
lardır özlemini çektiği böylesine modern ve 
kullanışlı bir tesisi mahallemize kazandıra-
cağı için Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’e çok teşekkür ederim.  
HABER MERKEZİ

Borsa’da 
gıda paneli
Antalya Ticaret Borsası (ATB) ile Antalya Tarım Konseyi (ATAK) işbirliğinde Dünya 
Gıda Günü öncesinde Ulaşılabilir, Güvenilir ve Sürdürülebilir Gıda Paneli düzenledi

AntAlyA Ticaret Borsası (ATB) öncü-
lüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği’nin (TOBB) desteğiyle 9-13 Ekim ta-
rihlerinde Yöresel Ürünler Fuarı’nın 
(YÖREX) 13’üncüsü gerçekleştirildi. YÖ-
REX’teki Manavgat Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın (MATSO) standı büyük ilgi 
gördü. Doğusundan batısına, kuzeyin-
den güneyine, Anadolu’nun bütün renk-
lerini yöresel değerleriyle birlikte Antal-
ya’da buluşturan fuarda 320 katılımcı 
yer aldı. 320 katılım arasında MATSO 
standı ziyaretçi akınına uğradı. MAT-
SO standında tarihte Osmanlı mutfağı-
nı süsleyen ve MATSO tarafından coğ-
rafi işaret alınan Manavgat altın susamı 
başta olmak üzere Manavgat toprakla-
rında yetişen 19 farklı ürünün tanıtımı 
yapılıp gelen ziyaretçilere ikram edildi.

MATSO STANDINA YOĞUN İLGİ

Fuarda MATSO’nun Manavgat standı-
na davetliler büyük ilgi gösterdi. Ziyaret-
çilerin akınına uğrayan MATSO standı 
bürokrasi, siyaset ve iş dünyasının uğ-
rak yerine haline geldi. Tanıtım amaçlı 
kurulan stantta tanıtılan Manavgat top-
raklarında yetişen 19 ürün ziyaretlerin 
beğenisine sunuldu.  ‘ Fuarın, Manavgat 
topraklarında yetişen ürünlerde marka-
laşmayı sağlamak ve ekonomiye kazan-
dırması adına önemli bir etkinlik oldu-
ğunu söyleyen MATSO Başkanı Seydi 
Tahsin Güngör, fuarın Manavgat ürünle-
rinin piyasalarda talep edilmesi için çok 
önemli olduğunu ifade etti.

‘EN İYİSİ MANAVGAT’

Başkan Güngör, “MATSO olarak fuar-
da kendine özgü aroması olan ürünle-
rimizi ‘Manavgat’ın en iyileri’ mottosu 
ile tanıttık. Bu ürünlerimizi ziyaretçileri-
mize tattırtarak ürünlerimizin ne kadar 
farklı ve leziz olduğunun farkına varma-
larını sağladık” dedi. MATSO standını zi-
yaret eden herkese teşekkür eden Baş-
kan Güngör, “Standımızı ziyaret eden 
başta TOBB Başkanımız Rifat Hisarcık-
lıoğlu olmak üzere herkese teşekkür edi-
yorum. Standımızı ziyaret eden, samimi 
dilek ve duygularını paylaşarak yanı-
mızda olan tüm üyelerimize, halkımıza 
ve dostlarımıza teşekkür ederiz” diye ko-
nuştu.   DHA

Manavgat ürünlerini
YÖREX’te tanıttılar

MATSO, 9- 13 Ekim tarihleri 
arasında ANFAŞ’ta düzenlenen 

Yöresel Ürünler Fuarı’nda 
(YÖREX) ziyaretçi akınına 

uğrayarak fuarın gözdesi oldu

dereköy’de salon 
inşaatı sona yaklaştı
Büyükşehir Belediyesi, 
Korkuteli ilçesi Dereköy 
Mahallesi’nde başlattığı 

çok amaçlı salon 
projesinde sona yaklaştı

MANAVGAT Belediye Baş-
kanı Dr. Niyazi Nefi Kara, Bey-
diğin, Kızıldağ ve Çardak ma-
hallelerini ziyaret ederek 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Manavgat Belediye Başkanı 
Dr. Niyazi Nefi Kara’nın ilk du-
rağı Beydiğin Mahallesi oldu. 
Mahalle sakinleri Başkan Kara 
ve beraberindeki heyete ye-
mek ikramında bulundu. Bu-
rada Kara, vatandaşların gün-
lük yaşamda karşılaştıkları 
zorlukları dinledi.

Başkan Kara, mahalledeki 
eksikliklerin giderilmesi ve ta-
leplerin yerine getirilmesi için 

gerekli adımların atılacağını 
söyledi. 

Ayrıca, mahalle sakinleri-
nin öneri ve şikayetlerini not 
alarak ilgili birimlere iletil-
mek üzere gerekli talimatla-
rı verdi. Kızıldağ Mahallesi’n-
deki vatandaşlar da kapalı 
alan yapılması, evlere yakın 
olan elektrik direklerinin ta-
şınması noktasındaki taleple-
rini Başkan Kara’ya bildirdi. 
Kara, sorumluluk alanlarına 
giren konularla ilgilenecekleri-
ni, elektrik konusunda da da-
ğıtım şirketiyle görüşeceğini 
ifade etti.  İHA

Başkan Nefi Kara
vatandaşı dinledi
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KAŞ ilçesi açıklarında Akdeniz’de 4,7 büyüklüğünde deprem mey-
dana geldi. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Deprem 
Dairesi’nin verilerine göre Akdeniz’de 4,7 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. Saat 19.54’te Antalya Kaş ilçesinin 113,96 kilometre 
açığında 23,55 kilometre derinlikte kaydedilen deprem ilk belirlemele-
re göre herhangi bir zarara neden olmadı. DHA

Kaş’ta deprem 

MURATPAŞA
BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                          Basın No: ILN02105298

Antalya Kemerağzı- Kundu Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi kapsamında-
ki Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Güzeloba Mahallesinde bulunan 27973 ada 39 ve 40 
parsel numaralı orman vaıflı Hazine taşınmazlarına ilişkin Kültür ve Turizm Bakanlığın-
ca 03.11.2021 tarihinde onaylı Antalya Kemerağzı-Kundu KTKGB (Muratpaşa İlçesi) 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında belirlenen 1200 yatak kapasitesinin 1246 yatak 
olarak değiştirilmesine yönelik Antalya Kemerağzı-Kundu KTKGB (Muratpaşa İlçesi) 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı (UİP-071065691) değişikliği Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Arazi Tahsis Komisyonunun 02.07.2024 tarihli ve 11/11 numaralı kararı doğrul-
tusunda 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanununun 7 nci maddesi uyarınca onaylanmıştır.
Söz konusu 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı değişikliği 2634 sayılı 
Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Kültür 
ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgelerinde ve Turizm Merkezlerinde Planlamaya ve Uy-
gulamaya İlişkin Yönetmelik’in 15.maddesi uyarınca 30 (otuz) gün süre ile ilan edilmek 
üzere Plan ve Proje Müdürlüğünde askıya çıkarılmıştır.

Bedensel engelli bir şahıs, kendisine tah-
sis edilen engelli rampasına park eden bir 
araca sinirlenip elindeki çekiçle otomobilin 
camlarını ve farlarını parçaladı. Olay, Mu-
ratpaşa ilçesi Kültür Mahallesi’nde yaşan-
dı. İsmi öğrenilemeyen engelli bir şahıs, en-
gellilere tahsis edilen rampanın önüne park 
eden bir aracı görünce şaşkına dönü. Teker-
lekli sandalyede olan ve rampayı kullana-
mayınca yolun karşısına geçemeyen engelli 
vatandaş adeta çileden çıktı.

Park halindeki aracın önce sileceğine za-
rar veren engelli vatandaş sinirlerine hakim 
olamayıp sert bir cisimle araca vurmaya 
başladı. Önce ön farlarını, sonra kapı cam-
larını ardından da stop lambalarını elinde-
ki çekiçle parçalayan vatandaş, çevredeki 
vatandaşlın müdahalesiyle bölgeden uzak-
laştırıldı. Çıkamadığı rampadan geri dönen 
engelli vatandaş yaya geçidini kullanarak 
yolun karşısındaki diğer rampayı kullanıp 
olay yerinden ayrıldı.  İHA

CuMhurİyeT tarihinin en bü-
yük orman yangını olarak ta-
rihe geçen Manavgat’taki 
yangın, 28 Temmuz 2021’de 

başladı ve çeşitli illerden gelen destek 
ekiplerinin de müdahalesiyle 10’uncu 
gününde söndürüldü. Akseki, İbra-
dı ve Gündoğmuş ilçeleri sınırlarında-
ki ormanlara da sıçrayan yangında 
7 kişi yaşamını yitirdi, 60 bin hektar 
orman yandı, 2 binin üzerinde ev, iş 
yeri, depo ve ahır zarar gördü. yan-
gın sonrasında yanan alanlara Antal-
ya Orman Bölge Müdürlüğü’nün ye-
şillendirme çalışmaları kapsamında 5 
milyon 170 bin fidan dikildi. 153 bin 
ton tohum toprakla buluştu. 30 bin 
hektarda tabii, 14 bin hektarda suni 
gençleştirme uygulandı. 467 hektar 
alanda ise endüstriyel plantasyon ile 
ağaçlandırma yapıldı.

TEMİZLİK ÇALIŞMASI YAPILDI

Manavgat’ın Bucakşeyhler Mahal-
lesi sınırları içerisinde bulunan Seleu-
keia Antik Kenti de yangından kısmen 
etkilendi. helenistik çağda, milattan 
önce 3’üncü yüzyılda kurulan antik 
kentin girişindeki ve çevresindeki bü-
tün ağaçlar yangında kül olurken, an-
tik kentin dış kısmındaki duvarlarda is 
oluştu. O dönem Side Müzesi Müdür-
lüğü nezaretinde Orman İşletme Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipler, antik kentte 
temizlik çalışması yaptı. Bu çalışma-
larla kozalaklar ve küller temizlen-
di, yanan ağaçlar yerine yeni fidanlar 
çıktı. yangından etkilendiği belirle-
nen ağaçların bazılarının kesimi için 
o dönemde yeşil oldukları gerekçesiy-
le Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu’ndan izin alınamadı. Bu 

nedenle antik kentin çevresindeki bu 
ağaçlarla ilgili temizlik çalışması ya-
pılamadı. yangının etkisiyle zaman-
la kuruyan ağaçlar yağmur ve fırtına 
gibi doğa olayları nedeniyle yıkılma-
ya başladı. Tamamı 1’inci derecede ar-
keolojik sit alan olan Seleukeia Antik 
Kenti’nde helenistik çağdan bu yana 
ayakta duran yapıların üzerine devri-
len ağaçlar, tapınak, mezarlık kilisesi 
ve agora binası gibi yapılara zarar ver-
di. Ağaçların devrilmesiyle birlikte ya-

pılardaki taşların da düştüğü görüldü.
Orman Bölge Müdürlüğü’nden ko-

nuya ilişkin yapılan açıklamada ise 
şu ifadeler yer aldı: “2021 yılında 60 
bin hektarlık alanda zarar gören tüm 
ağaçlar kaldırılmıştı. O dönem antik 
kent koruma altında ve sit alanı oldu-
ğu için o bölgeye izin olmadan mü-
dahale edilemedi. Antik kentteki bazı 
ağaçların yeşil olması, yaşamına de-
vam edebilir düşüncesiyle kesimine 
izin verilmedi. 2023 yılına kadar antik 

kentteki ağaçların kesimi için izin sü-
reci sürdü. Bu sırada da ağaçların sü-
rekli kontrolleri yapıldı. Ancak bu üzü-
cü olay ne yazık ki meydana geldi. 
Şimdi ağaçların kesimiyle ilgili ihale 
süreci başladı. Ancak alan hassas böl-
ge olduğu için ve tonajlı araçlar bölge-
ye giremediği için ihale süreci de biraz 
yavaş ilerliyor. İhaleye girecek firma-
lar, tonajlı araçlar olmadan ağaçların 
kesimi ve nakliyesini nasıl yapacağını 
tespit etmeye çalışıyor.”  dHa

KuMlucA’dA bir 
akaryakıt istasyonuna 
bağlı markette kasiyer 
olarak çalışan Ali do-
ğan, rahatsız olduğunu 
ve doktora gideceğini 
söyleyerek iş yerinden 
ayrıldı. Ali doğan’dan 
bir daha haber alama-
yan yakınları, dün akşam sa-
atlerinde polise başvurdu. 
doğan’ı arama çalışması baş-
latılırken, Kumluca’nın komşu 
ilçesi Finike’ye bağlı Akçaalan 
Mahallesi yolu Alakır Barajı 

yakınlarındaki orman-
da bugün saat 12.30 sı-
ralarında hareketsiz ya-
tan birini gören Finike 
Orman İşletme Müdür-
lüğü’nde görevli orman 
muhafaza memurla-
rı, durumu jandarma-
ya bildirdi. Olay yeri-

ne sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Av tüfeğiyle başın-
dan vurulduğu belirlenen ki-
şinin Ali doğan olduğu ve ha-
yatını kaybettiği tespit edildi.  
dHa

Kuruyan ağaçlar 
tarihe zarar verdi

Manavgat’ta 2021’deki ‘büyük Manavgat yangınının etkilediği Seleukeia (Lyrbe) 
Antik Kenti’nin çevresinde bulunan ağaçlar zamanla kuruyup, antik yapıların 

üzerine devrildi. Ağaçlardan bazıları Helenistik çağdan kalma yapılara zarar verdi MAnAVGAT’TA alkollü olduğu be-
lirlenen otomobil sürücüsü kamyona 
çarptı. Kaza, Antalya’nın Manavgat ilçe-
si Alanya-Manavgat d-400 Karayolun-
da meydana geldi. edinilen bilgiye göre 
Manavgat istikametine seyir halinde-
ki Mustafa K.’ın kullandığı 07 AKn 897 
plakalı dacia duster marka otomobil 
aynı istikamette gitmekte olan hasan 
y.’nin kullandığı 07 Tr 022 plakalı kam-
yona arkadan çarptı. Otomobilin hurda-
ya döndüğü kazada, araç içerisinde sıkı-
şan sürücü Mustafa K. ve yolcu olarak 
bulunan Furkan Ali T. bulundukları yer-
den Antalya Büyükşehir Belediyesi İt-
faiyesi Manavgat Birimine bağlı kurtar-
ma ekibi tarafından çıkarıldı.

2.50 PROMİL ALKOLLÜ ÇIKTI

Kazada yaralanan sürücü Mustafa 
K. ve otomobilde yolcu olarak bulunan 
Furkan Ali T. ile kamyon sürücüsü ha-
san y., 112 sağlık ekiplerinin olay yerin-
deki müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. yaralılardan 
Mustafa K. ve Furkan Ali T.’nin haya-
ti tehlikesinin olduğu hasan y.’nin ise 
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
Kazada ağır yaralanan otomobil sürü-
cüsünün hastanede yapılan kontrolün-
de 2.50 promil alkollü olduğu belirle-
nirken, araç içerisinde bulunan alkol 
kutuları dikkat çekti.  İHA

alkollü sürücü 
dehşeti yaşattı

PARK halindeki araç, bilinmeyen 
nedenle yandı. O anlar çevredekiler 
tarafından kaydedildi. Yangın, Kepez il-
çesinde bağlı Gazi Mahallesi Yeşilırmak 
Caddesi üzerinde çıktı. Park halindeki 
plakası öğrenilemeyen aracın yandığını 
fark edenlerin durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirmesi üzerine sevk edi-
len itfaiye ekibi, alevleri kısa süre sonra 
söndürdü. Yangında araç kullanılamaz 
hale geldi. Aracın alevler içinde yan-
ma anları, çevredekilerin cep telefonu 
kameralarına yansıdı. Yangının çıkış 
sebebi araştırılıyor. DHA

alev alev yanan
araç kamerada

engelli rampasındaki
otomobil isyan ettirdi

av tüfeği İle 
öldürülmüş

motosikletlinin
yardımına koştular

MAnAVGAT ilçesi Aşağı hisar Mahal-
lesi hisar caddesinde meydana gelen 
trafik kazasında seyir halindeki Bayram 
A.’nın kullandığı 07 BrS 129 plakalı mo-
tosiklet, karşı yönden gelen Ayşe Tuğ-
çe T.’nin kullandığı 07 AeA 570 plakalı 
Volvo marka otomobille çarpıştı. Çarp-
manın şiddetiyle kaldırıma sırt üstü dü-
şen motosiklet sürücüsünün yardımına 
çevredeki vatandaşlar koştu.

İhbarla olay yerine gelen 112 Acil 
Sağlık ekibi tarafından yaralı motosik-
let sürücüsü ilk müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Manavgat emniyet Müdürlüğü Trafik 
denetleme Büro Amirliği ekiplerince 
yapılan kontrolde 100 ceza puanını aştı-
ğı için 2 aylığına sürücü belgesine el ko-
nulduğu belirlenen motosiklet sürücü-
süne ehliyetsiz araç kullanmaktan 12 
bin 977 Tl para cezası uygulandı.   İHA
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kısa kısa

Malatya’da 
deprem oldu

MALATYA’NIN Kale ilçesinde Richter 
ölçeğine göre 5,9 büyüklüğünde 
deprem meydana geldi. Çevre illerde 
de hissedilen depremde Malatya, 
Şanlıurfa ve Elazığ’da 4 binada hasar 
oluştu, merkez üssü Kale ilçesinde 1 
kişi hafif yaralandı. Toplamda 94 ki-
şinin yaralandığı depremin ardından 
Malatya, Elazığ, Şanlıurfa, Batman ve 
Adıyaman’da okullarda eğitime 1 gün 
ara verildi. 

Rojin Kabaiş 
toprağa verildi

VAN’DA kaybolduktan 18 gün sonra 
cansız bedeni bulunan üniversite 
öğrencisi Rojin Kabaiş’in (21) cenazesi, 
otopsi işlemlerinin ardından memle-
keti Diyarbakır’a getirilerek gözyaşları 
arasında toprağa verildi. Cenaze töre-
nine Diyarbakır Büyükşehir Belediye 
Başkanı Serra Bucak ve Van Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Neslihan Şedal da katıldı.

69 gebe düve 
için imha kararı

ALMANYA’DAN Türkiye’ye Kapıkule 
Sınır Kapısı’ndan giriş yapmak isteyen 
ve toplam 69 gebe düveyi taşıyan iki 
tır, mavi dil hastalığı iddiasıyla imha 
edildi. Yetkililerin hayvanların geri 
alınması için düve sahiplerine enfek-
siyon hasatlığı durumunu bildirdiği 
ancak hayvan sahiplerinin bekletilen 
düveler için Bulgaristan makamların-
dan izin alamadığı öğrenildi. 

FETÖ/PYD 
operasyonu

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, FETÖ/PDY soruşturması kap-
samında Kula’da önceden belirlenen 
adreslerdeki şüphelilere yönelik dün 
sabah saatlerinde operasyon düzen-
lendi. Operasyonda, şüpheliler G.G., 
A.E., B.S., Ş.K., R.B., E.S., H.E., S.K., A.S., 
H.Ü., H.K., S.K. ve S.T. gözaltına alındı. 
Şüphelilerin polisteki işlemlerinin 
sürdüğü bildirildi.

Kırklareli’de 
barınakta ölüm

KIRKLARELİ Belediyesi Geçici 

Hayvan Bakımevi’nde, 8 köpek 

ve 9 kedi olmak üzere 17 hayvan 

öldü. Kırklareli Belediye Başkanı 

Derya Bulut, hayvanların has-

talıklara bağlı olarak öldüğünü 

belirterek, “Adli makamlar zaten 

gerekli soruşturmayı başlattı. 

Bir ihmal varsa bununla ilgili 

gereğini yapacağımızdan hiç 

kimsenin şüphesi olmasın” dedi.

Kayseri’de 
kaza kurşunu

KAYSERİ’DE, düğünde tutukluk 

yapan tabancasının ateş alması 

sonucu kuzeni Sedat İstek›in 

ölümüne neden olan Metin 

İstek›in ifadesi ortaya çıktı. İstek, 

“Belimdeki ruhsatsız tabancayı çı-

kararak havaya 8-9 el ateş ettim. 

Tabanca tutukluluk yapınca ben 

de şarjörü çıkardım. Tabancanın 

namlusunda mermi olup olma-

dığını kontrol etmek isterken 

tabanca bir anda ateş aldı” dedi.

Polis memuru 
eşini öldürdü

KASTAMONU’DA aralarında bir 

süredir şiddetli geçimsizlik olduğu 

iddia edilen Kastamonu İl Emni-

yet Müdürlüğü’nde görevli polis 

memuru Ender Telli ile eşi Burçin 

Sevgi Telli arasında tartışma çıktı. 

Tartışmada polis memuru Ender 

Telli, beylik tabancası ile eşi Bur-

çin Sevgi Telli’ye ateş etti. Burçin 

Sevgi Telli, olay yerinde hayatını 

kaybederken eşi gözaltına alındı. 

DHA-İHA

CHP İl Gençlik 
Kolları seçimi en 
sonunda yapıldı. 

‘En sonunda’ diyoruz, 
çünkü ertelendi, yeni 
bir tarih belirlendi, 
şöyle oldu, böyle 
oldu, adaylar çekildi, 
yeni adaylar çıktı, 
falan filan… Pazar 
günü nihayet sandığa 
giden genç delegeler 
Onur Kayar’ı il başka-
nı olarak seçti. Onur 
Kayar 164 oy alırken, 
rakibi Deniz Düğme 
ise 128’de kaldı. CHP 
il binasında dün devir 
teslim yapıldı. Onur Kayar görevi devraldı. As-
lında Deniz Düğme’nin temsil ettiği ekip başta 
son derece avantajlı durumdaydı. Fakat Onur 
Kayar’ın oyuna girmesiyle dengeler değişti. 

ADİL VE DENGELİ BİR YÖNETİM
Dengelerin niye ve nasıl değiştiğini Onur 

Kayar’a sorduk. “Biz partide kimsenin adamı 
olmadık, hep kendim oldum. Partili bir duruş 

sergiledim. Gele-
nekten, görenekten, 
atadan, dededen partili 
bir ailenin çocuğuyum. 
İsmimiz üzerinde bir 
uzlaşı sağlandı. Ben 
koltuktan güç almayıp, 
tam aksine koltuğa güç 
verecek biriyim. Bu 
herkes tarafından gö-
rüldü” diye yanıt verdi. 
Peki nasıl bir Gençlik 
Kolları vaat ediyor? 
“Öncelikle liyakatli 
bir gençlik kolları… 
Yönetimimizde mimar, 
mali müşavir, avukat, 
esnaf var. Her kesim-

den insan var yani. Doğu-batı dengesi sağlandı. 
Merkez adil bir şekilde var. 5 merkez ilçeden 
yönetici aldık. Adil ve dengeli, aktif bir yönetim 
olacağız. Bütün örgütlerimizle aynı mesafede 
olacağız”. Onur Kayar’ın yanıtı böyle.

GENÇLİK KOLLARI YENİ YÖNETİMİ
Mevzu açılmışken kazanan listeyi, yeni 

yönetimi de yazalım. Kayar’ın asıl yönetimi 

Arda Demir, Arif Kaya, Çağrı Çeşme, Doğukan 
Kaş, Ezgi Aydın, Gamze Solak, Halil Ünal, 
İbrahim Ekici, Samet Sayar, Senem Ay, Taylan 
Özgür Tufan, Umutcan Arslan, Ümmügülsüm 
Torun, Vehbi Can Kılıç, Yasemin Arslandok ve 
Yusuf İşgören’den oluşuyor. Yedekler ise Ahmet 
Demir, Aybüke Mina Arık, Buse Duman, Cansu 
Oğuz, Deniz Yılmaz, Erkan Hüseyinoğlu, Esma 
Yumak, Gamze Seda Uvacın, Gülsen Ercan, 
Hüseyin Düzgün, Kemal Can Köse, Mehmet 
Örs, Murat Özer, Seyide Nefise Karaosmanoğlu, 
Ömer Deniz Kaya ve Rüstem Barutçu.

KURULTAY DELEGESİ SEÇİLENLER
Tabii bir de kurultay delegeleri var. CHP 

Antalya gençliği, Gençlik Kolları Genel Merke-
zi’nde 17 delegeyle temsil ediliyor. Bu isimler 
gençlik kollarının büyük kurultayında Antalya’yı 
temsilen oy kullanacak. Listenin başında Ma-
navgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara’nın 
oğlu Ali Çağın Kara var. Diğerleri de Batuhan 
Erdoğan, Betül Koçak Choi, Cem Aydın, Fatma 
Deveci, Furkan Ceylan, Hasan Özer, Kemal 
Çelik, Mahmuthan Dolapcı, Mehmet Camız, 
Mevlüt Kaçar, Mine Tanrıverdi, Mümin Coşkun, 
Necati Gavaz, Niyazi Şen, Onur Kayar, Seçgin 
Kanat… Aylardır süren yarışın özeti budur.

GENÇLİK KOLLARıNıN FOTOğRAFı

Her fırsatta Antalya’ya gelen CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Cuma günü de 
buralarda olacak. Nar Festivali’ne 

katılmak için gece uçakla Gazipaşa Havaala-
nı’na gelecek olan Özel, Alanya ve Gazipaşa 
ilçe örgütlerini, belediyeleri ziyaret edecek. 
Festivalin ardından da Antalya’ya geçecek 
olan Özel, akşam saatlerinde Ankara’ya uğur-
lanacak. Özgür Özel’in Antalya’ya gelecek 
olması CHP kulislerini hareketlendirdi, bütün 

belediye başkanları programlarını iptal ederek 
genel başkanı karşılama hazırlığına girişti. 
Gözler de aslen Gazipaşalı olan Muratpa-
şa Belediye Başkanı Ümit Uysal’a döndü. 
Geçtiğimiz günlerde genel başkan adaylığını 
ilan eden ve bu nedenle Özgür Özel’in hedefi 
haline gelen Uysal’ın Nar Festivali’ne katılıp 
katılmayacağı merak konusu. Muhtemelen 
katılamayacak. Çünkü aynı gün, yani bu 
Cuma, Muratpaşa Belediyesi’nin geleneksel 

hale gelen Kaleiçi Oldtown Festivali başlıyor. 
Saat 18.00 civarında Kaleiçi Oldtown Festiva-
li’nin kortej yürüyüşü yapılacak. Yıllardır da 
yapılıyor zaten. Peki, Özgür Özel’i karşılama-
ya gidemeyecek olan Ümit Uysal en azından 
uğurlamaya gider mi? Özgür Özel’in progra-
mında saat 20.50’de ‘Antalya Havalimanı’n-
dan uğurlama’ yazıyor. Belediye cenahından 
gelen yanıt: “Eğer yetişebilirsek uğurlamaya 
gideriz”.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

UYSAL, ÖzEL’İ KARŞıLAMAYA GİDECEK Mİ?

CUMHURİYET Halk Par-
tisi İl Başkanı Nail Ka-
macı, parti yöneticileri 
ve parti üyeleri, Sos-

yal Güvenlik Kurumu (SGK) 
binası önünde eylem yaptı. 
Eylemde konuşan Cumhuriyet Halk 
Partisi İl Başkanı Nail Kamacı “Emek-
li ikramiyelerine bakıyoruz.  O emek-
liler, eskiden emekli olduklarında, 
emekli ikramiyesiyle ev alabiliyorlar-
dı. Sonra ev almak hayal oldu. Maaş 
bağlanma katsayısı yüzde 70’den bu 
iktidar döneminde yüzde 30’a düşü-
rüldü. EYT yasası ile vatandaşlar ara-
sında ayrım yaptılar, BAĞ-KUR’luları 
emekli etmediler. 1999 öncesi emek-
li edilirken bir gün sonra işe giren va-
tandaş 15 yıl beklemek zorunda kal-
dı. 2002 yılında emekli maaşı ile 26,5 
gram altın alınırken bugün 4,4 gram 
altın alınabiliyor. En düşük emekli ma-
aşı 1,5 asgari ücretti. Yani sizinle hiç 
uğraşmasa, size hiç ilişmese, bugün 
17 bin liradan, toplam 1,5 asgari üc-
ret, 26 bin lira emekli maaşı alacaktı-
nız” dedi. 

EMEKLİ BAKKALA                        
GİTMEYE KORKUYOR

Nail Kamacı, “Emekli ikramiyelerine 

bakıyoruz.  O emekliler, eskiden emek-
li olduklarında, emekli ikramiyesiy-
le ev alabiliyorlardı. Sonra ev almak 
hayal oldu, ancak araba almaya ye-
ter oldu. Şimdi ise yılların emeğine bir 
motosiklet parası kadar emekli ikra-
miyesi veriyorlar. Emekliler Türkiye’de 
ki büyümeden yeterli ölçüde hakkı-
nı alamamışlardır. Yabancı Emekli tu-
ristler Antalya’ya tatile geliyor. İstediği 

yeri geziyor. Benim emeklim, marke-
te ve bakkala gitmeye korkuyor. Bor-
cu var. Önünden geçmeye korkuyor. 
Utanıyor, çekiniyor, manava gidemi-
yor, pazara çıkamıyor gidip alışverişi-
ni yapıp, borcunu, hesabını vereme-
yeceği için filesinin üçte birini gittiği 
marketin kasasında bırakıyor. Böy-
le bir hayatı reva görenlere, mahkum 
edenlere yazıklar olsun. Şimdi diyorlar 

ki efendim yaz aylarında toplam ka-
pasitesi 65 bin olan öğrenci yurtlarını 
emekli misafirhanesi yapacaklarmış, 
yazlık yerlerde. Alay ediyorlar. Emek-
li açım diyor, bu yurda git tatil yap di-
yor. Emekli sokağa çıkamıyor, kendi 
kirasını ödeme, karnını doyurma der-
dinde. Verdiğiniz para ile ev kirası ve-
rirsen aç kalırsın, karnını doyurursan 
sokakta kalırsın” dedi.

CHP’den, SGK 
önünde eylem

SGK binası önünde yapılan eylemde konuşan CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, eskilden emekli 
ikramiyeleriyle ev, araba alınabildiğini ancak bugün emeklinin bakkala dahi gitmeye korktuğuna vurgu yaptı

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

İlKER ARslAn’DAn AEsOB’A zİYARET
İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ni (AESOB) ziyaret etti.  
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde (AE-
SOB), Başkanı Adlıhan Dere başkanlığındaki top-
lantıya, İl Emniyet Müdürü İlker Aslan’ın yanı sıra 
Narkotik Suçlarla Mücadeleden Sorumlu İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı Sertaç Neşe, Asayişten Sorumlu İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Rasim Oymaağaç, Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele İl Emniyet Mü-
dür Yardımcısı Zafer Kunduz, Trafik Denetleme Şube 
Müdürü İdris Kan ve AESOB’a bağlı Kaş’tan Gazipa-
şa’ya ilçelerde bulunan toplam 75 esnaf oda başkanı 
katılım sağladı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “İl Emniyet Müdürü-
müz Sayın İlker Arslan bey ile il emniyet müdür yar-
dımcılarımız siz değerli oda başkanlarımız ile tanış-
ma, kaynaşma ve esnaf ve sanatkarlarımızın sorun 

ve taleplerini dinlemek üzere bugün bizlerle bera-
ber. Sayın Müdürümüz göreve başladığında kendi-
sine tebrik ziyaretinde bulunduk. Müdürümüz de 
sağ olsun var olsun birliğimize iadei ziyarette bulun-
du. Ziyaret esnasında böyle bir program düzenle-
yelim diye görüştük” dedi. İl Emniyet Müdürü İlker 
Arslan ise esnaf ve sanatkarları önemseyen bir dev-

let yapısına sahip olduklarını belirterek, şöyle konuş-
tu: “Göreve geldiğimden itibaren her ortamda insan 
kaynaklı güvenlik konseptini hedeflediğimizi ifade 
ettim. Özellikle esnaf ve sanatkarlarımızın, tüm sivil 
toplum kuruluşlarımızın varlığının diri olmasını, ha-
reketli ve işlevsel olmasını önemseyen bir teşkilatız. 
Yıllardır toplum destekli polislik veya katılımcı kol-
luk gibi çeşitli ifadelerle adlandırılan bu yönetim şek-
lini, Antalya şartlarını ve hassasiyetlerini göz önün-
de bulundurarak iş birliği halinde siz işin sivil tarafı, 
biz işin resmi tarafı ve yönlendiricisi olarak hep bera-
ber omuz omuza hayata geçireceğiz. Bu yönüyle katı-
lımcı bir güvenlik anlayışı temenni ediyor, işbirliğine 
dayalı bir çalışma sistemi hedefliyorum.” Toplantının 
devamında oda başkanları söz alarak kendilerini ta-
nıttı ve esnaf sanatkarların yaşadığı sorunları ve ta-
lepleri aktardı.  DHA
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Dünyadan 
kısa kısa

Hizbullah’tan 
İsrail’e misilleme

HİZBULLAH’TAN İsrail’in Filistin 
ve Lübnan’a yönelik saldırılarına bir 
misilleme daha geldi. Hizbullah’tan 
yapılan açıklamada, İsrail’in Safed 
şehrini hedef alan bir dizi füze 
saldırısı gerçekleştirildiği bildirildi. 
İsrail Savunma Kuvvetleri ise saldırıyı 
doğrulayarak Lübnan’dan yaklaşık 
50 füzenin fırlatıldığını duyurdu. 2 
kişinin ise sığınaklara koşarken hafif 
yaralandığı kaydedildi.

Venezuela’da 
yangın: 18 yaralı

VENEZUELA’NIN Zulia eyaletinde yer 
alan Maracaibo Gölü kıyısındaki Cabi-
mas kentinin batısında bulunan Vene-
zuela devlet petrol şirketi PDVSA’ya ait 
La Salina petrol terminalinde yangın 
çıktı. Yangının, tesisteki ham petrol 
depolama tankında çıktığı belirtildi. Çı-
kış nedeni henüz bilinmeyen yangına 
müdahalenin sürdüğü belirtilirken18 
kişinin de yaralandığı açıklandı. 

Scholz, Putin ile 
görüşmeye hazır

ALMANYA Başbakanı Olaf Scholz, 
Ukrayna’daki duruma barışçıl çözüm 
bulunması için Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ile görüşmeye hazır 
olduğunu söyledi. Şansölye, Ukrayna 
konusunda Rusya’nın katılımıyla bir 
barış konferansı düzenlenmesi gerek-
tiğini aktardı. Scholz, görüşmelerin en 
yakın ortaklarıyla koordinasyon için-
de yürütülmesi gerektiğini söyledi. 

Zelenski: Plan 
acilen uygulanmalı

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenski ‘Zafer Planı’nı Ukrayna 
parlamentosuna sundu. Zelenski, 
planın beş maddeden oluştuğunu ve 
uygulanması durumunda savaşın en 
geç gelecek yıl sona ereceğini açıkladı. 
Planı parlamentoya sunan Zelenski, 
savaşı sonlandırmak için ülkenin po-
zisyonunu güçlendirmeyi hedefleyen 
plan dahilinde acilen eyleme geçilme-
si gerektiğini söyledi.

Nijerya’da 
tanker devrildi

NİJERYA’DA akaryakıt tan-

kerinin patlaması faciaya yol 

açtı. Jigawa eyaletindeki Majiya 

köyünde gece saatlerinde oto-

yolda seyir halinde kontrolünü 

kaybeden bir akaryakıt tankeri 

devrildi. Onlarca kişi devrilen tan-

kerin çevresinde yakıt almak için 

toplandı. Açıklamada, tankerin 

patlaması sonucu en az 94 kişinin 

hayatını kaybettiği, 50 kişinin ise 

yaralandığı ifade edildi. 

Çin ve Rusya’dan 
iş birliği vurgusu

ÇİN Başbakanı Li Qiang ve 

Rusya Başbakanı Mikhail 

Mişustin, Pakistan’ın İslamabad 

kentinde düzenlenen Şanghay 

İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) Başbakan-

lar Konseyi’nin 23. Toplantısı’na 

katıldı. Li Qiang, iki ülkenin 

kazan-kazan iş birliğinin sür-

dürülmesine hazır olduklarını 

belirtti. Mişustin ise Moskova ile 

Pekin’in ortak yatırım projeleri 

başlattığını ifade etti.

Japonya’dan 
İsrail’e kınama

JAPONYA Dışişleri Bakanı Ivaya 

Takeşi, yaptığı yazılı açıklamada, 

İsrail’in Lübnan Geçici Barış Gü-

cü’ne (UNIFIL) yönelik saldırıları 

konusunda endişe duyduklarını 

belirtti. Ivaya, BM adına görevli 

personele yönelik saldırılara mü-

samaha gösterilemeyeceğini ifade 

ederek, “UNIFIL’in güvenliğine 

yönelik tüm tehditleri kınıyoruz» 

dedi.  Ivaya, bölgede acil ateşkes 

çağrısında bulundu.

DHA-İHA
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BüYüKŞEHİR Belediyesi ve An-
talya Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (ANSİAD) işbirliğinde 
İklim Değişikliği Zirvesi gerçek-

leştirdi. Antalya’da bir otelde yapılan 
zirveye Vali Hulusi Şahin, Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, ANSİAD Başkanı Ercan Özbek, 
Sivil Toplum Kuruluşları, akademis-
yenler ve çok sayıda davetli katıldı.

Antalya’da düzenlenen İklim Deği-
şikliği Zirvesi yoğun katılım ile başladı. 
Programda konuşan Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
“Tarımı ve turizmi ile bütün dünyanın 
bildiği Antalya, bu şöhretini doğaya 
borçludur. Bundan dolayıdır ki Antal-
ya’nın en kıymetli hazinesi ve kentin 
temel dayanağı olan çevre değerleri, 
büyük risk altındadır” dedi. Program-
da açılış konuşmasını yapan Antal-
ya Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(ANSİAD) Başkanı Ercan Özbek dün-
yadaki çeşitli sorunların var olduğu-
nu belirterek, “Gazze ve Lübnan’da 
insanlık dışı savaş, enflasyon ve ya-
vaşlama, kadın ve çocuklara dönük 
şiddet olayları gündeminde iklim 
değişikliği zirvesi düzenliyoruz. Çün-
kü; savaş, yoksulluk, eşitsizlik, şiddet 
ve iklim krizi, aynı kaynaktan; küre-
sel cehaletten, duyarsızlıktan, küre-
sel demokrasi krizinden beslenmek-
tedir. Bu noktadan hareketle, İklim 
değişikliğiyle mücadeleyi, ekonomik 
ve sosyal sürdürülebilirliğin, ekolo-
jik dengenin, nesiller arası eşitliğin, 
küresel barış ve iş birliğinin anahtarı 
olarak kavramak gerektiğine inanı-
yorum” dedi.

EN ÇOK ANTALYA ETKİLENİR

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, “Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ve ANSİAD işbirliği ile düzen-
lediğimiz İklim Değişikliği Zirvesi’ni 
düzenliyor olmaktan ve ev sahipli-
ği yapmaktan duyduğum memnuni-
yeti ifade etmek istiyorum” diyerek 
başladığı konuşmasını şöyle sürdür-

dü; “Turizmin ve tarımın başkenti ola-
rak övündüğümüz dünya kenti Antal-
ya’mız, bu başarısını Toroslardan gelen 
temiz suyuna, Mavi Bayraklı temiz de-
nizlerine, zengin biyoçeşitliliğine, te-
miz havasına, verimli topraklarına, eş-
siz güzellikteki doğasına kısacası doğal 
çevre değerlerine borçludur.  İklim kri-
zinden en çok etkilenecek kentlerden 
biri olan Antalya’mızın,  bundan dola-
yıdır ki en kıymetli hazinesi, kentin te-
mel dayanağı çevre değerleri büyük 

risk altındadır” dedi. 
Başkan Muhittin Böcek, “Örtü altı 

yetiştiriciliğinde ilk sırada olan, tarım-
da ihracatın yanı sıra ülkemizin yüz-
de 50’ye yakın ürün ihtiyacını karşıla-
yan Antalya’mızın, aynı zamanda 27 
milyon yerli yabancı misafire ev sahip-
liği yapan turizm kentimizin iklim de-
ğişikliğinden göreceği zararlar ulusal 
ve uluslararası boyutlarda olabilecek-
tir. Antalya Büyükşehir Belediyesi ola-
rak göreve geldiğimiz günden bu yana 

bu bilinçle ve bu sorumluluk ile hare-
ket ediyoruz.  Antalya’mızın sahip ol-
duğu zengin çevre değerlerini koru-
mak ve gelecek nesillere taşımak için 
nötr karbon hedefimizle ilerliyoruz. İk-
lim değişikliği ile mücadele ve uyum 
kapsamında tarım, turizm, peyzaj, ula-
şım, altyapı, kültür ve sanat gibi birçok 
alanda çevre odaklı, bilime ve tekniğe 
dayalı, ortak akılla çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz” diye konuştu. 

AMERİKA’NIN DÜZLÜKLERİNDEN 
ANTALYA’YA GELDİ

Programın açılışında son olarak kür-
süye gelen Antalya Valisi Hulusi Şa-
hin ise, “Amerika’nın geniş düzlük-
lerinde görmeye alışık olduğumuz 
fırtınalar, kasırgalar, hortumlar, tor-
nadolar artık Antalya’da da görülme-
ye başlandı. Maalesef örtü altı üre-
tim başta olma üzere tarımın başkenti 
olan şehrimizdeki bu yeni oluşmaya 
başlayan doğal afetler çok ciddi zarar-
lar veriyor. Bu yaşananlar bile iklim 
değişikliğinin ne demek olduğunu, ne-
lere yol açabileceğinin en net göster-
gesi” diye konuştu.

MİMARLAR Odası tara-
fından düzenlenecek Ulus-
lararası Antalya Mimarlık 
Bienali’nin basın toplantı-
sı yapıldı. Mimarlar Odası 
Şube binasında ‘Yeni Dün-
ya Düzeninde Mimarlık ve Kent’ te-
masıyla düzenlenecek Bienal’in tanı-
tım toplantısına Bienal Başkanı Prof. 
Dr. C. Abdi Güzer, Küratör Prof. Dr. 
Lale Özgenel, Küratör E. Hazal Türk-
yılmaz Bilgiç, Koordinatör Ayça Akay 
Özden ve Mimarlar Odası Antalya 
Şubesi Başkanı Hasan Çerçiler de ka-
tıldı.

PANDEMİ DE ARA VERİLMİŞTİ

Bienal Başkanı Prof. Dr. C. Abdi Gü-
zer, “Mimarlar Odası Antalya Şube-
si tarafından iki yılda bir, belirlenen 
tema etrafında düzenlenen ve mi-
marlık ve kent gündemine dair bir 
tartışma ve paylaşım ortamı sun-
mayı hedefleyen Uluslararası Antal-
ya Mimarlık Bienali, 2025 yılı Nisan 
ayında 5. kez düzenlenecek. Bienal, 
Türkiye’nin ilk ve tek uluslararası mi-
marlık bienali olma özelliğini taşı-
yor. İlki, 2011 yılında Kesişmeler te-
masıyla düzenlenen bienalin ikincisi 
2013 yılında Şablon temasıyla, üçün-
cüsü 2015 yılında Geleceği Düşün-
mek temasıyla, dördüncüsü 2017 yı-
lında Süreklilik teması adı altında 
düzenlenmişti. Bienalin olağan tak-
vimi içinde 5. buluşmanın 2019 yılın-
da düzenlenmesi planlanmıştı. An-
cak, COVID 19 Pandemisi nedeniyle 

buluşma ertelenmiş ve bienal seri-
sine ara verilmişti.  Uluslararası An-
talya Mimarlık Bienali serisi, 2025 
yılındaki buluşmayla birlikte yeni-
den olağan ritmine dönmeyi hedefli-
yor. Teması ‘Arada’ olarak belirlenen 
2025 yılı buluşması bu ritmi yakala-
mayı amaçlayan bir anımsatma ve 
olağana geçiş etkinliği olarak ön gö-
rülüyor” dedi. Bienal kapsamında 
bir araya gelecek katılımcıların, ser-
giler, sunuşlar, atölyeler ve panel-
lerle yukarıda belirtilen alt başlıklar 
veya başkalarının yönlendiriciliğin-
de, bugünün dünyasında mimarlık 
ve kenti Arada perspektifinden sor-
gulamaları; bu bağlamda, tespitler, 
öneriler, projeksiyonlar, manifestolar, 
özgün fikirler ve tartışmalar geliştir-

meleri beklendiğini söyleyen Bienal 
Başkanı Prof. Dr. C. Abdi Güzer, “Bu-
güne dair eleştirel bir ortamı ve gele-
ceğe dair düşüncelerin paylaşılacağı 
bir forumu temsil etmesi öngörülen 
Bienal, çeşitli disiplinlerden ulusal ve 
uluslararası isimleri bir araya getire-
cek. Uluslararası ölçekte turizm, kül-
tür ve ticaret kenti Antalya’da, arala-
rında, mimarlık, planlama, tasarım, 
sanat, sosyoloji, psikoloji, ekonomi, 
medya ve politika gibi farklı disiplin-
lerin temsilcileri ile akademisyenler, 
öğrenciler, mimarlık dostları, yerel 
yöneticiler ve kentlilerin bulunacağı 
geniş katılımlı bir ortamda, mimar-
lık ve kent ‘bugün ve gelecek’ açısın-
dan gündeme taşınacak” şeklinde 
konuştu.

Öncelikli hedef 
iklim dostu AntAlyA
Büyükşehir Belediyesi ve ANSİAD işbirliğinde İklim Değişikliği Zirvesi düzenlendi. Açılış konuşmasını 

yapan Başkan Muhittin Böcek, “Hedefimiz Antalya’mızı iklim dostu bir kent yapmak” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

mimarlık bienali
yeniden başlıyor
Türkiye’de ilk olma özelliği taşıyan ve 7 yıl aradan sonra yeniden düzenlenecek 

olan Uluslararası Antalya Mimarlık Bienali, Antalyalılarla buluşacak

GÜVEN 
GÜNEŞ

KAŞ Tiyatro Günleri, üçün-
cü yılında da bağımsız toplu-
lukların yenilikçi üretimlerini 
tiyatroseverlerle buluştura-
cak. 2000 yıllık Antiphelllos 
Antik Tiyatrosu’nun ana sah-
ne olduğu etkinlikte Çukurbağ Köyü’n-
deki eski ilkokul binası, Hideaway Bar, 
Echo Bar, Emin Erdem Meydanı’ndaki 
dükkânlar ve Kaş’ın eski şehrinin (Old 
Town) ara sokakları da performans ve 
atölye mekânları olarak kullanılacak.

Bu yıl, Antalya İl Kültür Müdürlüğü 
ve Kaş Kaymakamlığı’nın yanı sıra Kaş 
Belediyesi ve Avrupa Birliği Sivil Düşün 
Programı’nın da destek verdiği Kaş Ti-
yatro Günleri’nde iki yeni başlık yer alı-
yor. Genç Tiyatro başlığı ile KTG içinde 
genç sanatçılara performanslarını ser-
gileyebilecekleri verimli bir alan açıl-
ması hedefleniyor. İkinci başlık ise Ço-
cuk Oyunları, çocukların etkinliklere 
dahil olmasını ve yerelde çocuk tiyatro 
topluluğunun oluşmasını teşvik etmek 
için bu yıl ilk kez festival programına 
çocuk oyunları da dahil edildi. Ayrıca 
İstanbul’daki bağımsız tiyatro sahnele-
rinden özel seçkiler ağırlanacak.

Kaş Tiyatro Günleri 
vatandaşla buluşuyor

GÜVEN 
GÜNEŞ



Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, kadınların ekonomik 
bağımsızlığını desteklemek ve far-
kındalık oluşturmak amacıyla dü-
zenlenen “Üreten Kadınlar Sonba-
har Kermesi’ne” katıldı. Kermeste 
kadınlar tarafından üretilen el 
emeği ürünler sergilendi ve satışa 

sunuldu. Etkinliğe katılan Başkan 
Kotan, vatandaşlarla sohbet edip 
fotoğraf çekildi. Kadınları destek-
lemek ve onları toplumsal alanda 
daha görünür kılmak için projeler 
yapmaya devam edeceklerini kay-
deden Başkan Kotan, “Kadın eme-
ğini destekliyoruz ve buna yönelik 

projelerimize devam ede-
ceğiz” diye kaydetti.

KADINLAR HER 
ALANDA EŞİT OLACAK

Konyaaltı Belediyesi 
olarak kadınlar için birçok 
çalışma yaptıklarını söy-

leyen Kotan, yakın zamanda kuru-
lan eşitlik biriminin en önemli pro-
jelerinden biri olduğunu ifade etti. 
Eşitlik biriminin dengeyi sağlamak 
amacıyla kurulduğunu belirten 
Başkan Kotan, “Kadınların sadece 
evlerinde değil, tarımda, ticarette, 
sanatta ve toplumun her alanında 
yer almasını savunuyoruz. Kadın-
ların her alanda eşit şekilde üret-
mesini sağlamak ile yükümlüyüz. 
Onların yanında olmaya devam 
edeceğiz. Bu kapsamda bugün bu-
rada olmaktan mutluluk duyuyo-
rum” şeklinde konuştu.   
HABER MERKEZİ   
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ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi Fen Bilimleri 
Enstitüsü Tezsiz Yüksek Lisans 

öğrenci kimliğimi kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Kıymet KOLOĞLU KAMAN

GİMSAN GEDİZ İPLİK VE MENSUCAT SANAYİİ
A.Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN 

12/11/2024 TARİHLİ 2019-2020-2021
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA DAVET

  Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02105692

Şirketimizin 2019-2020-2021 yılı çalışmalarını incelemek ve aşağıda yazılı gündemi gö-
rüşüp karara bağlamak üzere Olağan Genel Kurul Toplantısı 12/11/2024 tarihi salı günü 
Saat 14:00’da “Altındağ Mah .Yüzüncü Yıl bulv. 168.sok. Pınar apt no:11/1-2(İnan av 
Bürosu) Muratpaşa - Antalya” ( Tel: 0242 242 61 15) adresinde yapılacaktır.
Toplantı nisabının sağlanmaması durumunda ertelenecek olan genel kurul toplantısı 
10/12/2024 tarihi Salı günü saat 14.00 da  aynı adreste toplantı nisabı aranmaksızın 
yapılacaktır.

GİMSAN GEDİZ İPLİK VE MENSUCAT SANAYİİ A.Ş. 12/11/2024 TARİHLİ 2019-
2020-2021 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISININ GÜNDEMİ

1. Açılış ve Başkanlık Divanı seçimi,
2. Şirket Yönetim Kurulu’nca hazırlanan 2019 yılı, 2020 Yılı  ve 2021 yılı Faaliyet Rapor-
larının okunması, müzakeresi ve onaylanması,
3. 2019 ,2020 ve 2021 Yıllarına ait hesap dönemlerine ilişkin Bağımsız Denetim Rapor 
Özetlerinin okunması
4. 2019 yılı, 2020 Yılı ve 2021 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların okunması, 
müzakeresi ve onaylanması,
5. 2019 yılında görev yapan Yönetim Kurulu üyelerinin Şirketin 2019 Yılı faaliyetlerinden 
dolayı ayrı ayrı ibra edilmesi hususunun oylanması,
6. 2020 yılında görev yapan Yönetim Kurulu üyelerinin Şirketin 2020 Yılı faaliyetlerinden 
dolayı ayrı ayrı ibra edilmesi hususunun oylanması,
7. 2021 yılında görev yapan Yönetim Kurulu üyelerinin Şirketin 2021 Yılı faaliyetlerinden 
dolayı ayrı ayrı ibra edilmesi hususunun oylanması,
8. Yönetim Kurulu üyesi Oktay Aldemir’in istifası ile boşalan Yönetim Kurulu üyeliğine 
06.05.2023 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararı ile atanan Ferit Çağrı Özalp’ın Yöne-
tim Kurulu üyeliğinin genel kurul onayına sunulması                            
9. Yönetim Kurulu üyesi Ayhan Aydın’ın istifası ile boşalan Yönetim Kurulu üyeliğine 
13.08.2024 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararı ile atanan  Mehmet Emin Süleyma-
noğlu’nun Yönetim Kurulu üyeliğinin onaylanması,
10. Yönetim Kurulu’nun 2019,2020 ve 2021 yılına ilişkin kar dağıtımı yapılıp yapılmaması 
hususundaki önerisinin kabulü, değiştirilerek kabulü veya reddi konusunun müzakeresi, 
11. Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulu üyeleri ve Üst Düzey Yöneti-
ciler için “ Ücret Politikası” ve bu politika kapsamında yapılan ödemeler hakkında Pay 
Sahiplerine bilgi verilmesi ve onaylanması ile Yönetim Kurulu üyelerinin 2020,2021 ve 
2022 yılı ücretleri hakkında karar alınması,
12. Şirket’in 2019 ,2020 ve 2021 Yılı içerisinde yaptığı bağışlar hakkında pay sahiplerine 
bilgi verilmesi ,2020 ,2021 ve 2022  yılında yapılacak bağışlar için üst sınır belirlenmesi,
13. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince 2019 , 2020 ve 2021 Yıllarında 
üçüncü kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile elde edilen gelir veya 
menfaatler hakkında Pay Sahiplerine bilgi verilmesi,
14. Yönetimi kontrolünde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu Üyelerine, üst 
düzey yöneticilere ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınlarına; Türk 
Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddeleri çerçevesinde izin verilmesi ve Sermaye 
Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği doğrultusunda 2019, 2020 ve 2021 yılı içe-
risinde bu kapsamda gerçekleştirilen işlemler hakkında Pay Sahiplerine bilgi verilmesi,
15. Genel Kurul Toplantı tutanağını imzalamak üzere Başkanlık Divanı’na yetki verilmesi.
16. Dilekler ve kapanış.

SEBzE Meyve ve Arıcılık, Ambalaj, Lo-
jistik, Depolama ve Taze Ürün Teknolojile-
ri Fuarı (Green Antalya Expo) 17-19 Nisan 
2025 tarihinde Anfaş Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Fu-
arın tanıtım toplantısı Konyaaltı ilçesin-
deki 5 yıldızlı bir otelde Anfaş Uluslarara-
sı Fuar ve Kongre Merkezi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bıdı, BAİB Başkanı Ümit Mir-
za Çavuşoğlu, Antalya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlı-
han Dere’nın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Fuarın tanıtım toplantısında konuşan Baş-
kan Ali Bıdı, fuarın ikili ilişkilerin gelişme-
si için büyük bir fırsat olacağını söyledi. 
Fuar takviminin özellikle seçildiğini kay-
deden Başkan Bıdı, “Hollandalı sektör tem-
silcilerine fuarımızdan bahsettik. İş birliği-
miz kesinleşti. Oradaki acentamız destek 
verileceğini de söyledi” dedi. AESOB Baş-
kanı Adlıhan Dere de fuarlardan esnafın 
çok memnun kaldığını ifade etti. Dere, “Fu-
arları önemsiyoruz. Gelen misafirler otel-
lerimizde konaklıyor ve restoranlarımızda 
yemek yiyor ve kente bir gelir kaynağı olu-
yor” diye konuştu.

BAİB Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu da 
bu türden fuarların Antalya’da gerçekleş-
tirilmesinin önemine değindi. Başkan Ça-
vuşoğlu, “Bölgemiz özellikle sebze ve sera-
cılıkta neredeyse Türkiye’nin yüzde 50’sine 
sahip. Bu gibi bir fuarın şehrimizde ol-
masını arzu ediyoruz. Bölgemiz yaş seb-
ze-meyve ihracatında da Türkiye’nin batı-
sında sayılı noktalarda. 2023 yılında çok 
ciddi bir rekora imza attık. 850 milyon do-
larlık yaş meyve sebze ihracatı gerçekleş-
tirdik. Burdur, Isparta, Antalya olarak bu 
tip gerek yurt dışında gerekse de yurt için-
deki faaliyetlerde ihracatı artırmak istiyo-
ruz” dedi.

Batı Akdeniz olarak sebze ve meyvede 
ihracat rakamlarında psikolojik sınır ol-
duğunu söyleyen Başkan Çavuşoğlu, şöy-
le konuştu: “Bu bizim için psikolojik sınır 
oldu. Toplam ihracatımız için 1,5 milyar 
dolar gibi psikolojik sınır vardı onları aştık. 
Bizler yaş meyve sebze için de böyle bir sı-
nırı aşmak istiyoruz. İlk hedefimiz milyar 
dolar sınırını aşmak. 2 milyar dolarları da 
aşan rakamları hedefliyoruz.”  DHA

antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Çevre Dostu Çiftçi 
Kart Projesi, Çin Halk Cumhu-
riyeti’nin Guangzhou şehrin-

de 2023 yılında düzenlenen 6. Guangz-
hou Uluslararası Kentsel Yenilik Ödülü 
Yarışması’nda onur ödülü kazanmıştı. 
Yarışmayı düzenleyen Kentsel Yenilik 
Heyeti, örnek projeyi yerinde incele-
mek üzere Antalya’ya geldi. Proje için 
pilot bölge seçilen Kumluca’da saha in-
celemesi gerçekleştiren heyet, daha 
sonra Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’i makamın-
da ziyaret etti. Guangzhou Belediye-
si Halk Hükümeti Dışişleri Ofisi Genel 
Müdür Yardımcısı Deng Changxiong, 
Guangzhou Belediyesi İnsan Kaynak-
ları ve Sosyal Güvenlik Bürosu Genel 
Müdür Yardımcısı Lın Nian ve Guang-
zhou Belediyesi İnsan Kaynakları ve 
Sosyal Güvenlik Bürosu Genel Ofisi Se-
viye Müfettişi Lıu Shujun’nun yer al-
dığı heyet, doğa ve çevre dostu örnek 
projeleri için başkan Böcek’e teşek-
kür etti.

ÇEVRE DOSTU İŞBİRLİĞİ 
SÜRECEK

ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Başkan Muhittin Böcek, ko-
nuklarına Antalya ile ilgi-
li bilgiler verdi. Büyükşehir 
Belediyeleri arasında yerel-
den kalkınma projelerinde 
ilk sırada yer aldıklarını be-
lirten Başkan Böcek, “GES 
projelerimizle enerji üreti-
yoruz. Çiftçilerimizin ener-
ji kullanımı ile ilgili 53 tane 
sulama kooperatifimiz bulu-
nuyor. Bu kooperatiflerimi-
zin enerji giderlerinin yüzde 
80’ini ürettiğimiz enerjiden 
karşılıyoruz. Çiftçi Kart Pro-
jesi’ni genişletiyoruz. Çevre Eğitim ve 

İnovasyon Merkezimiz çevre ile ilgili 
iklim dostu ilk kamu binasıdır. Bu tür-

lü projelerle her geçen gün çev-
re dostu ödüllerimizin sayısı ar-
tıyor. Çevre dostu ülkelerle çevre 
dostu alanında işbirliklerimiz 
devam edecek. Bu alanda Çin 
önemli bir ülke işbirliği içerisin-
de bulunmaktan çok memnu-
nuz” dedi.

Heyet Başkanı Deng Chan-
gxiong ise Çiftçi Kart Projesi-
nin inovatif bir proje olduğunu 
ve yaygınlaşması gerektiğini 
belirterek, “Geçtiğimiz yıl dü-
zenlenen 6. Guangzhou Ulus-
lararası Kentsel Yenilik Yarış-
mamızda Çiftçi Kart Projesi ile 
onur ödülü kazandığınız için 
sizleri bir kez daha tebrik et-
mek istiyorum. Çiftçi Kart pro-

jesi için Antalya’da ziyaretler gerçek-
leştirdik. Pek çok paydaşı buluşturan 

bir proje. Mobilize ve başka bölgelere 
uygulanabilir bir proje. Bu nedenle bi-
zim için çok değerli ve önemli. Tanın-
ması açısından çok kıymetli bir pro-
je olarak görüyoruz. Farklı insanları ve 
çiftçileri bu işin içerisine dâhil etme-
si bu projeyi özel kılıyor. Kumluca’da 
yer alan çalışmaları ve zirai ilaç amba-
laj atıkları toplama otomatını yerinde 
inceledik. Antalya’nın önemli bir tarım 
merkezi olduğunu ve ülke ekonomisi-
ne büyük bir katkı sağladığını öğren-
dik. Guangzhou şehrimizde Antalya 
gibi bir ticari merkezdir. Pek çok ortak 
noktamız bulunan Antalya ile ticaret, 
turizm ve ekonomik ilişkilerimizin ar-
tacağına inanıyoruz. Örnek projeleriniz 
ve işbirliğinizden dolayı çok teşekkür 
ederiz” diye konuştu. 

ziyaret sonunda karşılıklı hediye 
takdimi gerçekleştirildi.  DHA

Çevre Dostu ÇiftÇi Kart
iÇin Çin’Den gelDiler

Çin Halk Cumhuriyeti’nin Guangzhou kenti Kentsel Yenilik Heyeti, Büyükşehir Belediyesi’nin 
‘Çevre Dostu Çiftçi Kart’ projesini Kumluca’da yerinde inceledi. Başkan Muhittin Böcek’i 

makamında ziyaret eden heyet, projenin çok özel ve değerli olduğunu söyledi

BAİB Başkanı Çavuşoğlu
psikolojik sınırı açıkladı

Kotan’dan üreten 
kadınlara destek

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Konyaaltı Kent Konseyi Kadın 
Meclis’nin düzenlediği, “Üreten Kadınlar Sonbahar Kermesi’’ne katıldı. 

Başka Kotan, “Kadınların ürettiği bir toplum, çağdaş bir toplumdur” dedi
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 3.AYAK SABIR ÇİÇEĞİ (9) 

Fenerbahçe 
taktik çalıştı 

Fenerbahçe, Süper Lig 9. Haftasın-
da Samsunspor ile deplasmanda 

oynayacağı maçın hazırlıklarına sabah 
saatlerinde yaptığı antrenmanla de-
vam etti. Jose Mourinho yönetiminde 
gerçekleştirilen idman, salonda yapılan 
core hareketleri ile başladı. Ardından 
sahada ısınma, çabukluk, koordinas-
yon ve 3 grup halinde pas çalışmaları 
yapan futbolcular, taktiksel çalışma 
yaptı.   

Balıkesirspor’dan 
yumruk açıklaması 

Balıkesirspor Kulübü yönetimi, 
geçtiğimiz hafta sonu oynanan 

Amasyaspor FK ile Balıkesirspor 
mücadelesini yayınlayan Amasyaspor 
FK YouTube kanalının yapmış olduğu, 
‘’Kendi teknik direktörüne yumruk attı’’ 
anonsuyla ilgili olarak kamuoyuna 
açıklama yaptı.  Açıklamada, Yiğit Epöz-
demir ile Teknik Direktör Levent Eriş’in 
kavga ettiği iddiaları yalanlandı. 

Tuchel, İngiliz
milli takımına 

İngiltere Futbol Federasyonu, 
erkek milli takımının teknik direk-

törlüğü için Alman çalıştırıcı Thomas 
Tuchel ile anlaştı. Tuchel, 1 Ocak 2025 
tarihinde görevine başlayacak. İngiltere 
Futbol Federasyonu, 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası finalinde İspanya’ya 
kaybedilmesinin ardından Teknik 
Direktör Gareth Southgate ile yollarını 
ayırmıştı.   

Şenol Güneş 
hedefi belirledi 

 Yeni sezonda beklentilerin 
oldukça gerisinde kalan Trab-

zonspor’da, Teknik Direktör Şenol 
Güneş istatistikleri tersine çevirmeyi 
hedefliyor. Güneş, Başakşehir müsaba-
kasını yükseliş için önemli bir fırsat ola-
rak görüyor. Tecrübeli hoca  Başakşehir 
karşılaşmasından 3 puanla ayrılarak 
moral bulup, üst basamaklara doğru 
tırmanmayı planlıyor.

Szymanski’nin 
golü yetmedi 

UEFA Uluslar Ligi’nde oynanan 
Polonya-Hırvatistan maçında 

Fenerbahçeli futbolcu Sebastian Szy-
manski bir gole imza atarken, Hırvat 
kaleci Dominik Livakovic ise kırmızı 
kart gördü. Fenerbahçeli futbolcular Se-
bastian Szymanski ile Dominik Livako-
vic birbirlerine rakip olurken, iki yıldız 
isim de mücadeleye 11’de başladı.  

Hacıosmanoğlu
VAR’ı eleştirdi 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu 

VAR’da hatalar olduğunu belirterek, 
“Yeni gelen direktörle beraber, bu 
hataları özellikle VAR’da minimuma 
indireceğiz. Talimatlar değiştirilecek. 
Kim ne söylüyorsa cezasını çekecek. 
Gördüğünü, duyduğunu yazmayan 
bizimle beraber yürümeyecek” dedi.

AKSU Belediyesi Geleneksel 
Yağlı Güreşleri bu yıl şenlik ha-
vasında gerçekleştirilecek.

ANFAŞ Fuar Alanı önünde 
19 Ekim Cumartesi akşamı saat 
19.00’da Ozan Ali Ateş konseriy-
le başlayacak etkinlikler, aynı ak-

şam saat 20.30’da Zara konseri 
ile devam edecek.

20 Ekim Pazar günü ise Aksu 
Güreş Sahasında 70 başpehlivan 
ve bine yakın güreşçi kol bağla-
yacak.

Haber merkezİ

KEmER’İN Göynük mahalle-
si’ndeki Kemer Belediyesi 
Göynük Atatürk Spor Salo-
nu’nda gerçekleştirilen şam-

piyonanın açılış seremonisi yapıldı. 

Şampiyonaya, Türkiye’nin yanı sıra 
İsviçre, İskoçya, Galler, Polonya, Slo-
vakya, Sırbistan ve İrlanda’dan spor-
cular yer alıyor. Dünyada kadın ve 
erkeğin bir arada oynayabildiği tek 

spor dalı olan korfbolda Türkiye, ilk 
oynayacağı maçta güçlü rakibi İsviç-
re’yi 13-8 mağlup etti. Şampiyona 
19 Ekim Cumartesi günü sona ere-
cek.  İHa

ANTALYASPOR Kulübü,  
sponsorluk anlaşması-
na imza attı. Hasan Suba-
şı Tesisleri’nde gerçekleş-
tirilen törene Antalyaspor 
Kulübü Yönetim Kuru-
lu Üyesi Caner Canıtez ile 
Kulüp Genel Koordinatö-
rü Abdullah Saraçoğlu ka-
tılım gösterirlerken; 5 yılı 
aşkın süredir kırmızı be-
yazlı takımı sponsorluk ile 
destekleyen Talya Bitkisel 
adına ise Satış ve Pazar-
lama Direktörü H. Önder 
Torkul ve Pazarlama Yöne-
ticisi Bergin Saygı törende 

yer aldılar.  Antalyaspor 
triatlon takımı koordina-
törlüğünü de yürüten ba-
şarılı sporcular Sabri Yiğit 
Üfler ve Oğuz Bodur’un 
da hazır bulunduğu tö-
rende atılan imzalarla bir-
likte Antalya’nın uluslara-
rası markalarından olan, 
20 yıllık bir geçmişe sahip 
Talya Bitkisel ile Antal-
yaspor arasında bugüne 
kadar olduğu gibi bugün-
den sonra da görünürlük 
alanındaki iş birliğinin de-
vamı amaçlanıyor. 

Haber merkezİ

Korfbol
heyecanı
Uluslararası Korfbol 

Federasyonu (IKF) 
Avrupa Korfbol B 
Ligi Şampiyonası, 

Türkiye’nin
en önemli spor 

destinasyonlarından 
olan Antalya’nın 
Kemer ilçesinde 

başladı

aKsu’Da GÜreŞ
heyecanı baŞlıyor

Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım bu sene 9’uncusu 
gerçekleştirilecek olan Aksu Yağlı Güreşleri için  

hazırlıklarının tamamlandığını belirterek, güreşlerin 
şenlik havasında gerçekleştirileceğini söyledi

antalyaspor’a 
bir sponsor daha

Antalyaspor Kulübü, gıda takviyeleri ile tıbbi ve aromatik bitkisel yağlar üreten ayrıca kozmetik ve ilaç 
sanayi için hammadde alanında faaliyet gösteren Talya Bitkisel ile sponsorluk anlaşması imzaladı
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AlAnyA Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesinde (ALKÜ) öğrencilerin öğreni-
mine katkı sunacak bilimsel, kültürel 
ve sanatsal programlar düzenlenme-

ye devam ediyor. Öğrencilerin hayat 
tecrübelerine katkı sunduğu ve merak 
edilenlerin cevaplandığı “Metin Yıldız 
ve Yunus Karaca ile Birtakım Sanatsal 

Söyleşiler” isimli program gerçekleşti. 
Programa Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Mehmet Akın, Prof. Dr. Atıf Bayramoğ-
lu, Genel Sekreter Onur Ocakdan, aka-
demisyenler, idari personel ve öğrenci-
ler katıldı.

HAYAT HİKAYELERİNİ 
KAHKAHALARLA DİNLEDİLER

Metin Yıldız ile Yunus Karaca’nın rol 
aldığı “Deli Zekalılar” isimli dizi çekim-
leri için Alanya’da bulunan ekibin gel-
diği söyleşiye dizi kadrosundan Metin 
Keçeci de katıldı. Söyleşiyi kısa bir anı-
sını anlatarak başlatan oyuncu Metin 
Yıldız, oyunculuk sektörüne nasıl baş-
ladığını ve karşılaştığı zorlukları anlat-
tı. Katıldığı turnelerde ve sahnelerde 
yaşadığı zorlukları esprili bir dille an-
latan Yıldız, öğrencileri kahkahalara 
boğdu. İHA

AntAlyA Bilim Merkezi, gökyüzü meraklı-
larını buluşturuyor. Gökyüzü Gözlem Etkinli-
ği, 19 Ekim Cumartesi günü 20.30 ile 22.30 sa-
atleri arasında Dokumapark’ta düzenlenecek. 
Ay ve Yedikızkardeş Buluşmasının izlenebile-
ceği etkinlikte ayrıca, Satürn gezegeni de göz-
lemlenecek. Katılımcılar, teleskoplar aracılı-
ğıyla gökyüzündeki bu muhteşem cisimleri 
yakından görebilme fırsatı bulacak. Gözlem 
etkinliği, hem çocuklar hem de yetişkinler 
için bilgilendirici sunumlarla zenginleştirile-
cek. Gökyüzü hakkında merak edilen soru-
lar yanıt bulacak. 19 Ekim’de, yıldızlarla dolu 
bir gece geçirmek isteyen herkes, Dokuma-
park’ta bir araya gelecek.   HABER MERKEZİ 

AntALYA’DA kamu hastanelerinde yapı-
lan kalp ameliyatlarında ‘minimal invaziv’ 
yöntemi uygulanmaya başlandı. Klasik koro-
ner bypass operasyonunun yerini minimal 
invaziv koroner bypass ameliyatı aldı. Kalp 
hastaları küçük kesilerle göğüs kafesinde-
ki kemikler kesilmeden ameliyat oluyor. An-
talya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde de 
uygulanan bu yöntem sayesinde kalp has-
taları ameliyattan 4 gün sonra taburcu ola-
biliyor. Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
minimal invaziv koroner bypass ameliyatını 
gerçekleştiren Doç. Dr. Birkan Akbulut, “Her 
hastanın bu ameliyat için hakkı olduğunu 
düşünüyoruz. Hastalar bunun için ek ücret 
ödemiyor, bir maliyeti yok” ifadelerini kulla-
nırken, ameliyat olan Abdürrahim Menekşe 
isimli hasta ise, “Bu kadar kolay olacağını dü-
şünmüyordum, küçük bir kesi ile bu ameliya-
tın yapılmasına sevindim” dedi. 

HABER MERKEZİ 

Bu yıl 9’uncusu düzenlenecek 
festivalin açılışı, yarın saat 
18.00’de Karaalioğlu Parkı 
Hıdırlık miradorundan başla-

yacak geleneksel kortejle yapılacak. 
Kaleiçi Hesapçı Sokak boyunca 
devam edecek kortej, tarihi Had-
rian Kapısı’ndan Atatürk Cadde-
si’ne ulaşacak. Kortej, Cumhuriyet 
Meydanı’nda sona erecek. Cumhu-
riyet Meydanı’nda ise son yılların 
popüler müzik grubu Madrigal ve 
Feridun Düzağaç Antalyalılarla bu-
luşacak. Festival boyunca her gün 
Kaleiçi sokaklarını, meydanlarını 
çeşitli resim, heykel, seramik sergi-
leri süsleyecek. Sergilerin yanı sıra 
farklı etkinliklerde gerçekleşecek. 
18-19 Ekim saat 10.00’da Hadrianus 
Otel’de ‘Nefese Uyanmak’ isimli 
nefes koçluğu etkinliği düzenlene-
cek. 18-19-20 Ekim saat 13.00’de 
Bağımsız Sanat Hareketi’nin ‘Atık 
Atölyesi’ etkinliği gerçekleşecek. 

FESTİVALDE İKİNCİ GÜN

Festivalin ikinci günü 18 Ekim’de 

saat 14.00’de ‘İlmik 
İlmik Dokuma’ 
isimli etkinlikte 
kilim dokuma 
sanatı işlene-
cek. 14.30’da 
AKMED 
Konferans 
Salonu’n-
da Doçent 
Kemal Tizgöl, 
Öğretim Üye-
si Doçent Ka-
muran Özlem 
Sarnıç ve ATSO 
KGK Başkanı 
Serap Kocaoğ-
lu’nun konuşmacı 
olacağı ‘Seramik Sa-
natında Antalya’nın 
Simgelerinin İfadesi-Sa-
natsal Obje Üretim’” isimli 
panel gerçekleşecek. 17.00’de 
ise Muratpaşa Belediyesi Salon 
Dansları Topluluğu Attalos Heyke-
li önünde dans gösterisiyle kent 
sakinlerini karşılayacak.

FESTİVALDE 
ÜÇÜNCÜ GÜN

Festiva-
lin üçüncü 
günü Türkan 
Şoray Kültür 
Merkezi’nde 
düzenlene-
cek forumla 
başlayacak. 
19 Ekim 
Cumartesi 
saat 10.00’ da 
gerçekleşecek 

forum konusu 
ise ‘Göç ve Kül-

türlerarası Uyum’ 
olarak belirlendi. 

15.00’de AKMED 
Konferans Salonu’n-

da ünlü Yönetmen Şerif 
Gören ve Eğitmen-Yazar Tuncer 

Çetinkaya’nın konuşmacı olacağı 
‘Türk ve Dünya Sineması’ konu-
lu söyleşi gerçekleşecek. Hemen 
ardından ise aynı salonda Ferruh 

Tunç, Leyla İrten ve Profesör Dok-
tor Cihan Camcı’nın konuşmacı ola-
cağı ‘Antalya Sanatın Neresinde?’ 
temalı AntSanat Buluşmaları dü-
zenlenecek. Fırın Sokak’ta 13.00’de 
Ayşe Özmak Mercan Sanat Grubu 
ve Araştırma Görevlisi Doktor 
Begüm Fulya Adızel eşliğinde ‘Ritim 
Atölyesi’ ardından ise Aynur Bay-
cın, Handan Şahin ve Muhammet 
Altıntaş’ın katılımıyla ‘Türk Müziği 
Dinletisi’ gerçekleşecek. Muratpaşa 
Belediyesi Gitar Orkestrası 17.00’de 
Attalos Heykeli önünde dinleyicile-
riyle buluşacak. 

Üç Kapılar’da 18.00’de ise Baküs 
Sahne tiyatro gösterisini sahnele-
yecek. Yanı sıra bir dizi konser ve 
dans gösterisi de gerçekleşecek.  
Festivalin son günü çeşitli çocuk 
atölyeleri, geri dönüşüm ve seramik 
atölyelerinin ardından AKMED’de 
17.00’de şiir dinletisi gerçekleşecek. 
18.00’de ise Antre Sahne Üç Kapı-
lar’da doğaçlama komedya gösteri-
si yapacak.  

HABER MERKEZİ 

Kaleiçi’nde soKaKlar
sanatla buluşacaK
Muratpaşa Belediyesi’nin 17-20 Ekim tarihlerinde düzenleyeceği Kaleiçi Old Town Festivali’yle, 
Antalya’nın tarihi kent merkezinin sokakları, meydanları konserler, dinletiler, dans gösterileri, 

resim ve heykel sergileri, söyleşiler ve sanat atölyeleriyle dolu dolu 4 gün geçirecek

Sıcaklıklarda keskin düşüş
Son meteorolojik değerlendirmelere göre, 

bugünden itibaren Batı Akdeniz genelinde 
sıcaklıkların hissedilir derecede (6 ila 12 dere-
ce) azalacağı ve mevsim normallerinin altına 
düşeceği tahmin ediliyor. Meteorolojiden 
sahil kesimlerdeki kuvvetli kuzey rüzgarlar ile 

iç kesimlerdeki zirai don riskine karşı tedbirli 
olunması gerektiği uyarısında bulunuldu. 
Önümüzdeki hafta başına kadar bölge 
merkezlerinde beklenen en yüksek ve düşük 
hava sıcaklıkları ise şöyle; Antalya 25 / 16, 
Isparta 16 / 2, Burdur 18 / 1 derece. DHA

Gökyüzü Gözlem 
Etkinliği 19 Ekim’de

MucİzE aMElİyat

KEPEZ Kent Tiyatrosu yeni sezon-
da perdelerini ‘Düğün Hatırası’ adlı 
oyunla açıyor. Oyun, 18 Ekim Cuma 
günü saat 20.00’de Erdem Bayazıt 
Kültür Merkezi’nde ücretsiz olarak 
sahnelenecek. ‘Düğün Hatırası’ adlı 
oyun her cuma ve cumartesi günleri 
aynı saatte seyirciyle buluşacak. 
Sezonun ilk oyunu olan ‘Düğün Ha-
tırası’, geleneksel Türk tiyatrosunun 
önemli bir unsuru olan köy seyirlik 
oyunlarından esinlenilerek hazırlan-

dı. Aylin Arslan’ın derleyip yönettiği 
oyun, altı farklı köy hikâyesinin bir 
düğün atmosferi içerisinde canlan-
dırıldığı zengin bir performansla 
sahneye konulacak. Oyuncu kadro-
sunda yer alan oyucular ise şöyle; 
İlker Alemdar, Alptekin Bağlamaç, 
Aylin Oışın Ünlü, Ayşe Yılmaz, Batu-
han Ünlü, Bedirhan Çapaklı, Derviş 
Türküm, İlke Deniz Ercan, Beyza Nur 
Özen, Ezgi Sönmez, Mehmet Kaan 
Kurt, Damla Mazlumlar.  DHA

Kepez Belediyesinin Kent Tiyatrosu, yeni sezona 
‘Düğün Hatırası’ adlı oyunla başlayacak. Köy seyirlik 

oyun, 18 Ekim Cuma günü saat 20.00’da Erdem 
Bayazıt Kültür Merkezi’nde ücretsiz sahnelenecek

Kepez Kent tiyatrosu 
perdelerini açıyor

Ünlü oyuncular 
söyleşiye katıldı

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ) düzenlenen söyleşide 
öğrencilerle buluşan ünlü oyuncular Metin Yıldız, Yunus Karaca ve Metin 
Keçeci öğrencilere hayat hikayelerini ve tecrübelerini esprili dille anlattı
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